
 

 
 

 

 

 

AREA RISORSE UMANE 

U.O. Gestione Presenze e trattamento accessorio 

 

 

 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893354/93930/93674/93356/93355/93336/93651/61946 
e-mail: presenze.accessorio@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/u.o.gestionepresenzeetrattamentoaccessorio 

      

Disposizione n° 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il vigente CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca – Sezione Università e Aziende Ospedaliero-

Universitarie; 

VISTO l’art. 20 del CCI del personale tecnico-amministrativo dell’Università degli studi di Palermo, 

sottoscritto il 12/04/2017; 

VISTO il vigente Regolamento “Interventi a favore del personale” del 22/07/2021; 

VISTA la circolare di pubblicazione del bando n. 75845 del 26/07/2021; 

VISTO la nota di pubblicazione della graduatoria provvisoria n. 114931 del 15/11/2021; 

TENUTO CONTO che sono pervenuti alcuni ricorsi alla graduatoria provvisoria e, pertanto è stato 

necessario   una riformulazione della stessa;  

 

DISPONE 
 

Art. 1 – di autorizzare la liquidazione dei contributi/sussidi di cui agli art.2 e 3 del vigente 

Regolamento “Interventi a favore del personale” di cui agli elenchi dei beneficiari 

che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. Si evidenzia che i 
contributi di cui all’art. 2 del su citato regolamento, vengono liquidati per l’intero importo 

spettante. Relativamente ai sussidi di cui all’art. 3, si è proceduto all’applicazione delle 

percentuali di erogazione secondo le fasce ISEE stabilite dall’art. 5, comma 1, e 

all’applicazione del comma 2 del già citato art. 5, del “Regolamento interventi a favore del 

personale” di cui sopra.  

   Art. 2 – Il totale complessivo di Euro 500.000,00 graverà sulla voce di costo CA.C.B.03.06.08.  

 

Il Direttore Generale 

             Dott. Antonio Romeo 

  

 

 

 

Il Responsabile dell’UO     

F.to Dott.ssa Giulia Musto   
 
         

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 123107-30/11/2021 - Rep. Decreti n. 5345/2021

Graziano
Macchina da scrivere
F.to




